MINN ~oda( .ist1:40"")

Sendo o que se 	-senta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço

Dej

celência o Senhor
OR VALDIMIX SILVA

Pres].c - te da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 668/2022/SEGOV

Unaí, 12 de Dezembro de 2022.

Referência: Ofício n° 650/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de n°s: 665 e 666/2022, de autoria do vereador
Edmilton Andrade.

Assim, informo que com relação ao Requerimento n° 665/2022: Informou-no o
diretor do Saae que as providências estão sendo tomadas para atendimento ao relatado na r.
solicitação.

Já o Requerimento n° 666/2022 informou-nos o Secretário de Obras, Infra estrutura,
Trânsito e Serviços Urbanos que a solicitação foi enviada ao Departamento de Trânsito que o
pedido será objeto de despacho junto ao Prefeito para verificar a viabilidade.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br